

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM**

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

40/2019

Data do Processo:

15/08/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	UN	Bumbo 30 x 22": Folhas de Madeira Birch ou Equivalente com Acabamento Preto, Colete Leve com ombreiras e apoio abdominal com reforço e protaçoão com material em E.V.A. de 20 mm de espessura, para maior comodidade; varias regulagens de altura; sistema de encaixe pela parte superior, com fechamento nas costas; acompanha chave de regulagem de altura e chave de afinação. Acompanha par de baquetas e talabarte. (345551430)	-----	411,6700	8.233,4000
2	30,000	UN	Caixa de Repique (inox) 14", 6 afinações, aro de chapa cromado, pele leitosa. Acompanha par de baquetas e talabarte. (345551434)	-----	182,0000	5.460,0000
3	30,000	UN	Caixa de Guerra (inox) 14", 6 afinações, aro de chapa cromado, pele leitosa. Acompanha par de baquetas e talabarte. (345551435)	-----	195,6700	5.870,1000
4	20,000	PAR	Pratos 13" em bronze com correias em couro e bag nylon com fechamento em zipper. (345551436)	-----	439,6700	8.793,4000
5	30,000	UN	Surdo 30x14" 6 afinações, aro chapa preto. (345551437)	-----	230,8300	6.924,9000
6	30,000	UN	Surdo medida 45x14", 6 afinações, aro chapa com acabamento cromado, pele leitosa, fuste em aluminio. Acompanha par de baquetas e talabarte. (345551438)	-----	277,5000	8.325,0000
7	80,000	UN	Talabarte de 2 (dois) ganchos - branco (345551439)	-----	14,6700	1.173,6000
8	80,000	PAR	Maçanetas para bumbo (345551440)	-----	13,3300	1.066,4000
9	80,000	PAR	Baquetas para caixa e repique (345551441)	-----	5,3300	426,4000
10	80,000	PAR	Baquetas para surdo (345551442)	-----	5,6700	453,6000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	46.726,8000